
ヒレカツ弁当 (味噌 / ソース)
¥600税込

ヒレカツ弁当 (味噌 / ソース)
¥600税込

からあげ弁当
¥600税込

からあげ弁当
¥600税込

しょうが焼き弁当
¥550税込

しょうが焼き弁当
¥550税込

特製弁当

焼肉弁当
¥550税込
焼肉弁当
¥550税込

iMakoya 弁当
(特製の中華風唐揚げ )

¥1,100税込

iMakoya 弁当
(特製の中華風唐揚げ )

¥1,100税込

しょうが焼き弁当
¥940税込

しょうが焼き弁当
¥940税込

焼肉弁当
¥940税込
焼肉弁当
¥940税込

ヒレカツ弁当 
( 味噌 / ソース )
¥990税込

ヒレカツ弁当 
( 味噌 / ソース )
¥990税込

●   特製弁当は前日までにご予約ください。
●   季節や仕入れ状況によってお取り扱いがない場合があります。
●   詳しくは iMakoyaまでお問い合わせください。

※副菜は日によって変わります。
日替わりごはんセット ¥600税込

カレーごはんセット ¥600税込

TAKE OUT MENU

うな丼 ¥950税込アボカドとトマトの
照り焼きチキン丼
¥594税込

ピリ辛そぼろ丼
¥594税込 親子丼 ¥594税込

お味噌汁 ¥118税込

お弁当

※お弁当と特製弁当の
サイズ比較

公式 Instagram 公式 web サイト

お弁当すべて
ごはん大盛り

※どんぶりは除く
無料



カフェレストラン

TEL / FAX　0574-63-1058 〒509-0209　岐阜県可児市下恵土一丁目100 番地 可児市子育て健康プラザ 1F
OPEN 8 :30  -  CLOSE  18 :00　※営業時間が変更する可能性がございます

だし巻き玉子 ¥416 税込 ヒレカツ ¥427 税込 ウインナー ¥392 税込

コロッケ ¥332 税込 ポテトサラダ ¥356税込 あんバター ¥297 税込

ふわふわパンサンド

( ワッフルボウル/ コーン/プラカップ)
ソフトクリーム ソーストッピング

(チョコレート/ストロベリー)
+￥59税込

スイーツ

ドリンク

紫いもモンブラン
ミニパフェ
¥594税込

紫いもモンブラン
ソフト
¥475税込

¥416税込

コーヒー
カフェオレ
豆乳オレ
紅茶
ココア
甘酒
ミルク

（ストレート /レモン /ミルク）

¥475
¥510
¥510
¥475
¥475
¥416
¥356

税込

税込

税込

税込

税込

税込

税込

コーラ
ジンジャーエール
オレンジジュース
アップルジュース
カルピス
ウーロン茶

¥356
¥356
¥356
¥356
¥356
¥356

税込

税込

税込

税込

税込

税込

¥475

¥510

¥594

¥535

税込

税込

税込

税込

マイヤーレモンのレモネード
ヨーグルトレモネード
フルーツスムージー
フレッシュバナナジュース

(HOT / ICE / SODA)

印のドリンクはホットまたはアイスがお選びいただけます。

バナナと牛乳とバニラアイスでつくった

ホイップクリームをのせた




